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60m ČLANICE

Uvrstitev Št. Priimek, Ime Dat. roj. Klub Država Kategorija Rezultat

1 46 MARKEŽIČ Patricia 24/04/1985 AK KOPER W35 8.70

47 NOVAK BUvrstiteva 18/01/1988 STD Loncar W35 DNS

1 49 GAČNIK Barbara 01/07/1979 Atletski klub Ptuj W45 9.33

1 10 BUKOVNIK Martina 17/06/1974 Ak Ptuj W50 8.93

2 51 ŠOBA Darija 13/10/1974 AD ŽAK Ljubljana W50 9.60



60m ČLANI 

Uvrstitev Št. Priimek, Ime Dat. roj. Klub Država Kategorija Rezultat

1 58 KELENC Aleksandar 24/02/1989 M35 7.88

1 2 MRGOLE Gregor 05/05/1983 AK Olimpija M40 7.45

1 9 KOREN Dejan 05/09/1976 AK Pomurje M45 8.33

1 18 ERŽEN Boštjan 05/10/1965 AD ŽAK M55 8.13

2 19 ROZMAN Mirko 09/07/1969 AK TRIGLAV M55 8.89

1 22 HIMELRAJH Božo 20/10/1962 AD Štajerska M60 8.25

2 21 SIMSIC Milosav 24/05/1960 ak Nova Gorica M60 8.83

20 ARČON Egon 28/11/1961 AK Gorica M60 DNS

1 27 MAUKO Zdravko 27/12/1956 Športno društvo Radenci M65 9.27

25 ŠOBA Albert 16/06/1959 AD ŽAK Ljubljana M65 DNS

26 HRIBAR Mitja 10/10/1958 AK ptuj M65 DNS

1 31 AVDIČ Natko 15/06/1953 VAD-ljubljana M70 10.39

2 36 ČUČEK Ljubomir 30/04/1954 AK Ptuj M70 10.93

28 NIKOLIČ Drago 05/05/1951 mass M70 DNS

1 39 KRAGELJ Bogdan 15/02/1948 AK GORICA M75 9.84

1 44 SNEDIČ Alojz 26/04/1942 AD Kladivar M80 9.83

2 42 KLARIČ Ivo 17/09/1941 AK Ptuj M80 10.51

43 KLEMEN Maks 29/03/1944 AD Kladivar Celje M80 DNS



200m ČLANICE

Uvrstitev Št. Priimek, Ime Dat. roj. Klub Država Kategorija Rezultat

1 46 MARKEŽIČ Patricia 24/04/1985 AK KOPER W35 29.24

47 NOVAK BUvrstiteva 18/01/1988 STD Loncar W35 DNS

10 BUKOVNIK Martina 17/06/1974 Ak Ptuj W50 DNS

1 55 JERMAN Ana 23/04/1952 AK Kranj W70 40.51

1 56 ROGELJ Jožica 16/02/1947 Marathon Novo mesto W75 47.39



200m ČLANI 

Uvrstitev Št. Priimek, Ime Dat. roj. Klub Država Kategorija Rezultat

1 9 KOREN Dejan 05/09/1976 AK Pomurje M45 26.92

2 3 ROJKO Damijan 18/11/1975 AK Ptuj M45 31.84

1 7 KOCJANČIČ Rok 04/09/1974 AD Piran M50 25.82

1 18 ERŽEN Boštjan 05/10/1965 AD ŽAK M55 26.80

20 ARČON Egon 28/11/1961 AK Gorica M60 DNS

23 BOZICEK Marko 01/02/1962 AD Kladivar M60 DNS

26 HRIBAR Mitja 10/10/1958 AK ptuj M65 DNS

27 MAUKO Zdravko 27/12/1956 Športno društvo Radenci M65 DNS

25 ŠOBA Albert 16/06/1959 AD ŽAK Ljubljana M65 DNS

28 NIKOLIČ Drago 05/05/1951 mass M70 DNS



400m ČLANI 

Uvrstitev Št. Priimek, Ime Dat. roj. Klub Država Kategorija Rezultat

1 9 KOREN Dejan 05/09/1976 AK Pomurje M45 1:03.06

2 4 DOLGAN Boštjan 01/08/1980 AK Pivka M45 1:05.03

3 3 ROJKO Damijan 18/11/1975 AK Ptuj M45 1:10.58

33 KREMPL Marijan 16/01/1955 AK Kranj M70 DNS

28 NIKOLIČ Drago 05/05/1951 mass M70 DNS



400m ČLANICE 

Uvrstitev Št. Priimek, Ime Dat. roj. Klub Država Kategorija Rezultat

55 JERMAN Ana 23/04/1952 AK Kranj W70 DNS



800m ČLANI 

Uvrstitev Št. Priimek, Ime Dat. roj. Klub Država Kategorija Rezultat

1 1 BRUNEC Boštjan 09/03/1987 ŠD Arcont M35 2:16.55

1 3 ROJKO Damijan 18/11/1975 AK Ptuj M45 2:41.36

2 5 VIŽINTIN Jure 02/09/1979 AD Nova Aurora M45 3:08.63

1 6 TOMANIČ Marko 15/08/1975 ASEA REDOX SLOTEAM M50 2:41.47

33 KREMPL Marijan 16/01/1955 AK Kranj M70 DNS



800m ČLANICE 

Uvrstitev Št. Priimek, Ime Dat. roj. Klub Država Kategorija Rezultat

1 48 ŽALIG Tjaša 28/05/1983 ZAVS W40 2:32.88

1 50 VETRIH Renata 27/05/1974 Kaš W50 2:53.15

1 56 ROGELJ Jožica 16/02/1947 Marathon Novo mesto W75 3:56.42



1500m ČLANI 

Uvrstitev Št. Priimek, Ime Dat. roj. Klub Država Kategorija Rezultat

1 1 BRUNEC Boštjan 09/03/1987 ŠD Arcont M35 4:45.00

1 4 DOLGAN Boštjan 01/08/1980 AK Pivka M45 4:48.29

1 6 TOMANIČ Marko 15/08/1975 ASEA REDOX SLOTEAM M50 5:28.61

1 13 ČESNIK Valentin 05/02/1968 Kak Ravne na Kor. M55 5:12.25

1 32 DERGANC Anton 18/01/1952 R.D. REVOZ NM M70 7:28.55

33 KREMPL Marijan 16/01/1955 AK Kranj M70 DNS



1500m ČLANICE 

Uvrstitev Št. Priimek, Ime Dat. roj. Klub Država Kategorija Rezultat

1 50 VETRIH Renata 27/05/1974 Kaš W50 6:02.50



3000m ČLANI 

Uvrstitev Št. Priimek, Ime Dat. roj. Klub Država Kategorija Rezultat

1 1 BRUNEC Boštjan 09/03/1987 ŠD Arcont M35 10:09.57

1 4 DOLGAN Boštjan 01/08/1980 AK Pivka M45 10:09.80

1 16 VREČKO Janko 10/01/1968 AD Slov. Bistrica M55 12:00.37

2 17 BROZOVIČ Stanko 13/01/1968 darDom M55 12:09.10

1 33 KREMPL Marijan 16/01/1955 AK Kranj M70 11:29.13

2 32 DERGANC Anton 18/01/1952 R.D. REVOZ NM M70 15:49.05

1 41 JEMENŠEK Silvester 12/10/1944 AD Slov. Bistrica M80 16:10.54



3000m ČLANICE 

Uvrstitev Št. Priimek, Ime Dat. roj. Klub Država Kategorija Rezultat

1 50 VETRIH Renata 27/05/1974 Kaš W50 12:40.87

1 53 Dat. roj.RAVC Majda 27/12/1960 Marathon Novo mesto W65 14:00.02

1 56 ROGELJ Jožica 16/02/1947 Marathon Novo mesto W75 16:27.55



60m ovire / hurdles ČLANI

Uvrstitev Št. Priimek, Ime Dat. roj. Klub Država Kategorija Rezultat

1 7 KOCJANČIČ Rok 04/09/1974 AD Piran M50 9.01

23 BOZICEK Marko 01/02/1962 AD Kladivar M60 DNF

25 ŠOBA Albert 16/06/1959 AD ŽAK Ljubljana M65 DNF

27 MAUKO Zdravko 27/12/1956 Športno društvo Radenci M65 DNF



3000m hoja / 3000m walk ČLANICE

Uvrstitev Št. Priimek, Ime Dat. roj. Klub Država Kategorija Rezultat

1 52 POKLAR Andreja 26/08/1966 Ak koper W55 18:58.35



3000m hoja / 3000m walk ČLANI 

Uvrstitev Št. Priimek, Ime Dat. roj. Klub Država Kategorija Rezultat

1 11 MEŠKO Primož 26/11/1967 AK Ormož M55 19:22.51

1 35 RUZZIER Fabio 21/01/1953 AK Koper M70 18:27.46



Daljina / Long jump ČLANI

Uvrstitev Št. Priimek, Ime Dat. roj. Klub Država Kategorija Rezultat

1 2 MRGOLE Gregor 05/05/1983 AK Olimpija M40 6.39

1 14 GRIL Damjan 04/08/1967 AD Kladivar Celje M55 3.91

1 22 HIMELRAJH Božo 20/10/1962 AD Štajerska M60 4.91

2 21 SIMSIC Milosav 24/05/1960 ak Nova Gorica M60 4.02

1 27 MAUKO Zdravko 27/12/1956 Športno društvo Radenci M65 3.79

1 36 ČUČEK Ljubomir 30/04/1954 AK Ptuj M70 2.90

1 39 KRAGELJ Bogdan 15/02/1948 AK GORICA M75 3.32

37 SLOKAR Vojmir 07/11/1948 AK Gorica M75 DNS



Daljina / Long jump ČLANICE

Uvrstitev Št. Priimek, Ime Dat. roj. Klub Država Kategorija Rezultat

1 49 GAČNIK Barbara 01/07/1979 Atletski klub Ptuj W45 4.32



Višina / High jump ČLANI

Uvrstitev Št. Priimek, Ime Dat. roj. Klub Država Kategorija Rezultat

1 58 KELENC Aleksandar 24/02/1989 M35 1.38

1 24 PRSTEC Miki 28/07/1956 AK PTUJ M65 1.32

1 30 VALENČIČ Iztok 29/11/1950 VAD Ljubljana M70 1.29

2 36 ČUČEK Ljubomir 30/04/1954 AK Ptuj M70 1.20

29 ŽOHAR Boris 17/08/1952 AK Ptuj M70 NM

1 45 SLUGA Marko 22/07/1935 AkPtuj M85 1.02



Višina / High jump ČLANICE

Uvrstitev Št. Priimek, Ime Dat. roj. Klub Država Kategorija Rezultat

1 54 PREZELJ Stanka 27/04/1952 AK Kranj W70 1.20

1 57 ČAD Marjeta 22/01/1948 VAD W75 1.02



Palica / Pole Vault ČLANI 

Uvrstitev Št. Priimek, Ime Dat. roj. Klub Država Kategorija Rezultat

14 GRIL Damjan 04/08/1967 AD Kladivar Celje M55 NM



Troskok / Triple jump ČLANI

Uvrstitev Št. Priimek, Ime Dat. roj. Klub Država Kategorija Rezultat

1 22 HIMELRAJH Božo 20/10/1962 AD Štajerska M60 9.69

39 KRAGELJ Bogdan 15/02/1948 AK GORICA M75 DNS



Krogla / Shot put ČLANI 

Uvrstitev Št. Priimek, Ime Dat. roj. Klub Država Kategorija Rezultat

8 NOVAK Boris 29/03/1973 Atletsko gimnastični klub Breg M50 DNS

1 15 MARČEC BUvrstitevo 23/09/1966 VAD-LJ M55 9.65

2 12 KLAMPFER Leopold 10/04/1965 AK Poljane Maribor M55 8.55

1 24 PRSTEC Miki 28/07/1956 AK PTUJ M65 11.89

2 21 SIMSIC Milosav 24/05/1960 ak Nova Gorica M60 9.56

1 29 ŽOHAR Boris 17/08/1952 AK Ptuj M70 8.74

2 34 POTOCNIK Stefan 21/08/1950 SD Beltinci M70 7.71

1 37 SLOKAR Vojmir 07/11/1948 AK Gorica M75 10.52

2 38 NOVAK Jure 17/06/1949 VAD M75 10.08

3 40 DEVETAK Marjan 10/11/1946 AK Gorica M75 7.33

1 42 KLARIČ Ivo 17/09/1941 AK Ptuj M80 7.38

1 45 SLUGA Marko 22/07/1935 AkPtuj M85 7.07



Krogla / Shot put ČLANICE 

Uvrstitev Št. Priimek, Ime Dat. roj. Klub Država Kategorija Rezultat

1 57 ČAD Marjeta 22/01/1948 VAD W75 8.87


